
UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
w ciągu drogi powiatowej nr 2371C Barcin - Mamlicz na terenie Gminy Barcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572) i art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 320, zm. poz. 1222) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców oraz usprawnienia usługi dowozu 
uczniów do szkół wskazuje sie wstępną lokalizację dodatkowych przystanków 
komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2371C Barcin - Mamlicz na terenie 
Gminy Barcin w km 0+300 (strona lewa) i w km 0+320 (strona prawa). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 8986479C-A17D-494C-92A4-9BB1306A0753. Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-12-03 07:22



UZASADNIENIE 

 

W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców oraz usprawnienia usługi dowozu dzieci 
do szkół zachodzi potrzeba wyznaczenia dodatkowych przystanków komunikacyjnych w 
ciągu drogi powiatowej nr 2371C Barcin - Mamlicz na terenie Gminy Barcin w km 0+300 
(strona lewa) i w km 0+320 (strona prawa). 

W niniejszej uchwale wskazuje się wstępną lokalizację nowych przystanków 
komunikacyjnych, jednak o ostatecznej lokalizacji przystanków zadecyduje właściwy 
zarządca drogi powiatowej, uwzgędniając charakter drogi i warunki bezpieczeństwa 
ruchu drogowego, zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.). 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

Id: 8986479C-A17D-494C-92A4-9BB1306A0753. Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


